ATO DA REITORIA N. 1695/2017

Cria o Serviço de Informação ao
Cidadão da Universidade de Brasília
(SIC/UnB).

A REITORA DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, tendo em vista o inciso I do art. 9º da Lei n.
12.527/2011 e o art. 9º do Decreto n. 7724/2012,

R E S O L V E:

Art. 1º  Criar o Serviço de Informação ao Cidadão da Universidade de
Brasília (SIC/UnB).

Art. 2º  Criar a Coordenação do Serviço de Informação ao Cidadão no
âmbito da Ouvidoria da Universidade de Brasília.

Márcia Abrahão Moura
Reitora

Brasília, 30 de outubro de 2017.

Documento assinado eletronicamente por Marcia Abrahao Moura, Reitora
da Universidade de Brasília, em 09/11/2017, às 09:26, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da
Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 1790980 e o código CRC EE0DB7A9.

C/cópia: ESPECIFICAR AS UNIDADES PARA AS QUAIS O ATO FOI DISTRIBUÍDO.

Referência: Processo nº 23106.127592/2017-80

Ato da Reitoria REITORIA / GRE 1790980         SEI 23106.127592/2017-80 / pg. 1

	Ato da Reitoria REITORIA / GRE 1790980